
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 23.09.2023 14:53 Uhr Gesamt

1 SE 009374SchG Goldener Hahn I 934,4 Ringen

8268 Kirchner, Silke 313,6
8264 Lauzat, Veronika 310,8
8267 Runge, Babette 310,0

2 RZ 011407SchV Linau I 927,6 Ringen

8321 Gransow, Liane 308,2
8323 Grünwald, Meike 310,4
8327 Karg, Katrin 309,0

3 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt 924,9 Ringen

8439 Buhmann, Heinke 299,1
8438 Spaude, Martina 315,5
8434 Stolley, Martina 310,3

4 PL 007292TSV Lütjenburg 1 921,1 Ringen

8196 Bebeniß, Sandra 310,4
8195 Reinke, Sabine 304,7
8191 Rohgalf, Sandra 306,0

5 PI 013451SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 913,0 Ringen

8382 Bajohr, Melanie 294,5
8385 Nickel, Sabine 307,9
8384 Willms, Sylvia 310,6



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
der am 23.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 23.09.2023 14:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8445 Meier-Wetzel, Kirsten HE 0... SSC Hemme 104,2 106,4 106,0 316,6

2 8446 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme 105,2 105,5 104,8 315,5

3 8029 Gottburg-Emcke, Heidi SL 00... Schgruppe im SV Ellingstedt 105,2 103,9 105,6 314,7

4 8299 Boller, Karin RZ 0... Ratzeburger SchG 104,4 104,2 105,3 313,9

5 8268 Kirchner, Silke SE 0... SchG Goldener Hahn I 104,3 105,4 103,9 313,6

6 8294 Bengsch, Kathleen HL 01... Verein ehem. Jäger u. Schützen... 105,0 104,7 103,7 313,4

7 8105 Endrulis, Petra KI 00... Friedrichsorter SchV 104,3 104,6 104,1 313,0

8 8201 Ganze, Anja PL 00... TSV Schönberg 103,8 105,2 103,9 312,9

9 8256 Rehn, Katharina SE 0... SV Wittenborn 103,0 104,3 104,4 311,7
10 8513 Bach, Sandra OH 0... SchV Malente 101,2 104,6 105,3 311,1
11 8264 Lauzat, Veronika SE 0... SchG Goldener Hahn I 103,8 103,9 103,1 310,8
12 8489 Junge, Anke OH 0... Scharbeutzer SchV 103,2 103,4 104,0 310,6
13 8384 Willms, Sylvia PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 104,4 103,0 103,2 310,6
14 8196 Bebeniß, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 1 103,4 102,6 104,4 310,4
15 8323 Grünwald, Meike RZ 0... SchV Linau I 102,6 104,1 103,7 310,4
16 8434 Stolley, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 104,0 102,9 103,4 310,3
17 8266 Grube, Birgitta SE 0... SchG Goldener Hahn 103,1 104,2 102,9 310,2
18 8358 Lässig, Sabine OD 0... SchV Trittau 104,3 103,2 102,6 310,1
19 8267 Runge, Babette SE 0... SchG Goldener Hahn I 102,0 103,3 104,7 310,0
20 8161 Gerlach, Andrea PL 00... Preetzer TSV 103,6 103,1 103,3 310,0
21 8374 Deutz, Bettina PI 01... Elmshorner SchG 101,8 104,2 103,8 309,8
22 8327 Karg, Katrin RZ 0... SchV Linau I 102,8 102,1 104,1 309,0
23 8004 Köhn, Dörthe SL 00... Handewitter SchG 103,0 103,6 102,3 308,9
24 8321 Gransow, Liane RZ 0... SchV Linau I 103,1 101,6 103,5 308,2
25 8291 Schütte, Stefanie HL 01... SchV Moisling 102,2 102,0 103,9 308,1
26 8385 Nickel, Sabine PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 101,8 103,5 102,6 307,9
27 8303 Gatermann, Ruth RZ 0... SchV Lehmrade 101,7 102,9 103,2 307,8
28 8463 Nebbe, Sylvia NF 0... Friedrichstädter SSV 102,0 103,2 102,1 307,3
29 8216 Ohm, Nicole SE 0... SSV Groß Kummerfeld 101,3 103,1 101,8 306,2
30 8191 Rohgalf, Sandra PL 00... TSV Lütjenburg 1 102,9 100,4 102,7 306,0
31 8473 Hauß, Birte NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 102,7 100,7 102,6 306,0
32 8121 Broßat, Karen KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. 102,1 101,8 101,2 305,1
33 8068 Radmacher, Elke RD 0... SchV Revensdorf 99,8 103,3 101,7 304,8
34 8120 Meier, Gabriele KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. 102,5 101,8 100,5 304,8
35 8195 Reinke, Sabine PL 00... TSV Lütjenburg 1 103,0 100,2 101,5 304,7
36 8226 Lutter, Nathaly SE 0... SchGem Norderstedt 101,6 99,1 103,0 303,7
37 8061 Scholler, Urte RD 0... SchV Rendsburg 100,5 101,0 101,8 303,3
38 8099 Bieber, Carola KI 00... Elmschenhagener BG 99,4 100,9 102,5 302,8
39 8347 Simonsen, Anja OD 0... SchV Reinfeld 99,7 101,0 102,0 302,7
40 8087 Riebes, Ines KI 00... Alte Gaardener Gilde 101,6 100,0 100,7 302,3
41 8104 Rahmlow, Anne KI 00... Friedrichsorter SchV 101,1 100,8 99,7 301,6
42 8480 Petersen, Berit NF 0... SchV Bohmstedt 101,0 99,9 99,6 300,5
43 8059 Baasch, Stephanie RD 0... SchV Rendsburg 103,3 99,3 97,3 299,9
44 8382 Bajohr, Melanie PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 100,1 94,8 99,6 294,5
na 8416 Ahrens, Viola-Viktoria PI 01... SchV Uetersen 0,0
na 8134 Alberts, Sandra NM 0... SchV Neumünster 0,0
na 8407 Bilinsky, Marion PI 01... SchV Tornesch 0,0
na 8381 Buchholz, Wiebke PI 01... SchBrSch Kl.Nordende-Lieth 0,0
na 8135 Hennings, Silvia NM 0... SchV Neumünster 0,0
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na 8483 Kohlhof, Birgitt OH 0... SpSch Kabelhorst Schwienkuhl 0,0
na 8028 Martens, Anke SL 00... Schgruppe im SV Ellingstedt 0,0
na 8488 Niewind, Susann OH 0... Lensahner SchG 0,0
na 8027 Oehlert, Jutta SL 00... Schgruppe im SV Ellingstedt 0,0
na 8373 Peetz, Martina PI 01... Elmshorner SchG 0,0
na 8136 Reimers, Ute NM 0... SchV Neumünster 0,0
na 8490 Sevke, Stefanie OH 0... SSV Kassau 0,0
na 8200 Thomsen, Svetlana PL 00... TSV Schönberg 0,0
na 8153 Wandel, Ilona NM 0... SV Wasbek 0,0


